
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ | ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 61, ΣΕΡΡΕΣ | ΤΗΛ: 2321059584 | www.epss.gr 
 

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 
 

 

 
 

        

                                                                    
                                      Σέρρες, 26/09/2024 

                                                          Αρ.Πρωτ: 1590               
 

Προς, 
Σωματεία Ε.Π.Σ.Σερρών 
 

Σας γνωρίζουμε την συμπλήρωση της προκήρυξης κυπέλλου που σας κοινοποιήθηκε με το υπ΄αριθμ. 
1562/01-07-2024 έγγραφο της Ε.Π.Σ. ΣΕΡΡΩΝ, σύμφωνα με την από 30/08/2024 απόφαση του Δ.Σ. 
της Ε.Π.Σ. ΣΕΡΡΩΝ, που έχει ως εξής: 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ε Ι 
 

 
2η Φάση 
Η κλήρωση θα διεξαχθεί στα γραφεία της Ε.Π.Σ.Σ σε ημερομηνία που θα οριστεί έπειτα από απόφαση 
του Δ.Σ. Συμμετέχουν οι ομάδες που προκρίθηκαν από την 1η φάση συν τις ομάδες που κατέλαβαν τις 
θέσεις 8-14 της προηγούμενης περιόδου  της Α΄ Κατηγορίας και τις τρείς ομάδες που ανήλθαν στην Α΄ 
Κατηγορία.  
 
 
3η Φάση 
Η κλήρωση θα διεξαχθεί στα γραφεία της Ε.Π.Σ.Σ σε ημερομηνία που θα οριστεί έπειτα από απόφαση 
του Δ.Σ. Συμμετέχουν οι ομάδες που προκρίθηκαν από την 2η φάση συν τις ομάδες που κατέλαβαν τις 
θέσεις 1-7 της προηγούμενης περιόδου  της Α΄ Κατηγορίας συν τις δύο ομάδες της  Γ΄ Εθνικής 
Κατηγορίας. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Μεραρχίας 61 | Σέρρες | Τ.Κ 62125                                                                          
Τηλ: 2321059584 |6989686522  

www.epss.gr | 
epsserron@gmail.com 



ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ | ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 61, ΣΕΡΡΕΣ | ΤΗΛ: 2321059584 | www.epss.gr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


